

Lehdistötiedote

Blastr Green Steel vahvistaa strategisia kumppanuuksia ja keräsi rahoitusta erittäin vähähiilisen teräksen arvoketjun kehittämiseen

Helsinki, Suomi, 26 kesäkuuta 2024. **Blastr Green Steel (Blastr) on toteuttanut strategisten kumppaneiden kanssa menestyksekkään rahoituskierron, joka edistää integroidun eurooppalaisen, erittäin vähähiilisen teräksen arvoketjun kehittämistä. Arvoketjun kärkihankkeena on Inkooseen suunniteltu terästehdas.**

Globaalin terästeollisuuden johtava yhtiö Cargill Metals, saksalainen teräskauppias INTERFER Group, Suomen valtion pääomasijoitusyhtiö Tesi sekä Blastrin perustaja Vanir Green Industries osallistuivat rahoituskierrukseen. Kerätyt varat käytetään Inkoon terästehtaan ja Pohjois-Eurooppaan sijoittuvan, vähähiilisen DR-pelletointilaitoksen suunnitteluun. Pelletointilaitoksen suunniteltu tuotantokapasiteetti on 6 miljoonaa tonnia vuodessa. Vahvistettu rahoitus tukee myös Blastrin organisaation kasvua sekä kaupallisia ja muita meneillään olevia aktiviteetteja arvoketjussa.

"Tämä menestysekäs varhaisen vaiheen rahoituskierron on merkittävä askel kohti Blastrin miljardiluokan investointiohjelman toteuttamista ja vihreän raudan ja teräksen tuottamista globaalissa mittakaavassa", sanoo Blastr Green Steelin konsernijohtaja **Mark Bula**. "Yhdessä kumppaneidemme kanssa meillä on edellytykset vaikuttaa merkittävästi siihen, miten maailman tärkein rakennusmateriaali – teräs – valmistetaan. Kehityskumppaneidemme luottamus vahvistaa Blastrin ainutlaatuisia kilpailuetua ja asemaa globaalissa terästeollisuudessa."

"On yhä kriittisempää, että globaali terästeollisuus lunastaa sitoumuksensa hiilidioksidipäästöjen vähentämiseksi. Olemme erittäin tyytyväisiä vauhtiin, jolla Blastrin uusi johto on edistänyt eurooppalaisen erittäin vähähiilisen teräksen arvoketjun ja sitä myöten kestävämmän terästeollisuuden toteuttamista", sanoo Cargill Metalsin toimitusjohtaja Lee Kirk.

INTERFER Edelstahl Groupin toimitusjohtaja Gerold Lorenz lisää, "Asiakkaamme keskittyvät yhä enemmän vähähiilisiin terästuotteisiin, ja olemme sitoutuneet tuomaan markkinoille vihreän teräksen ratkaisuja laajamittaisesti. Investointimme Blastriin heijastaa strategiaamme luoda vakaita ja luotettavia kumppanuuksia toimittajien ja valmistajien kanssa maailmanlaajuisesti."

"Blastr Green Steel on täysin linjassa Tesin teollisen mittakaavan kasvustrategian kanssa, jonka tavoitteena on edistää talouskasvua, innovaatioita ja investointeja. Odotamme innolla, että voimme tarjota pitkäaikaista tukea projektille, joka tulee luomaan merkittävää taloudellista toimintaa Suomeen. Hyödyntämällä nopeasti kasvavaa paikallista uusiutuvan energian teollisuutta

voimme tarjota uusia kilpailukykyisiä ratkaisuja globaalien päästöjen vähentämiseksi ja edistääksemme puhdasta ja vihreää siirtymää", Tesin sijoitusjohtaja Esa Koponen kommentoi.

Osana seuraavaa kehitysvaihetta Blastr solmii puitesopimuksia, jotka kattavat koko vihreän teräksen arvoketjun teräksenvalmistusteknologiasta pellettiraaka-aineen toimitukseen yhteistyössä Cargill Metalsin kanssa, ja ylijäämäpellettien myyntiin sekä logistiikkaan. Nämä sopimukset muodostavat perustan neuvotteluille rakentamisen rahoituksesta strategisten ja taloudellisten kumppaneiden kanssa. Blastrin tavoitteena on tehdä lopullinen investointipäätös niin pellettilaitoksesta kuin terästehtaasta vuoden 2026 alkupuolella ja aloittaa tuotanto vuoteen 2030 mennessä.

Blastr on luomassa integroitua vihreän teräksen tuotantoketjua, jonka CO₂-päästöt ovat 90 % pienemmät kuin perinteisessä teräksenvalmistuksessa. Tämä saavutetaan käyttämällä raudan valmistuksessa hiilen sijaan vetyä ja raaka-aineita, jotka on valmistettu hiilidioksidivapaalla energialla. Tämä integroitu tuotantoketju luo kilpailukykyisen ja kannattavan liiketoimintamallin, jolla on pieni hiilijalanjälki.

Kumppanirahoituskierroksen loppuun saattaminen edellyttää Blastrin yhtiökokouksen hyväksyntää 28.6.2024. SEB toimi Blastrin taloudellisena neuvonantajana ja BHR oikeudellisena neuvonantajana. Capient AS toimi pääomamarkkinoiden strategisena neuvonantajana.

Haastattelupyynnöt:

media@blastr.no

+358 50 465 4767

Tietoa Blastr Green Steelistä

Blastrin tavoitteena on hiilidioksidipäästöjen poistaminen terästeollisuudesta luomalla integroitu vihreän teräksen arvoketju, joka hyödyntää Pohjoismaiden etuja. Käyttämällä paikallisia raaka-aineita ja hiilivapaata energiaa, sekä soveltamalla kiertotalousajattelua koko arvoketjussa yritys pyrkii tuottamaan 2,5 miljoonaa tonnia kustannuskilpailukykyistä, erittäin vähähiilistä terästä, jonka hiilidioksidipäästöt (Scope 1–3) ovat noin 90 % pienemmät kuin perinteisessä terästuotannossa. Perustamme tuotantolaitoksia Pohjoismaihin, joissa on kunnianhimoinen poliittinen energia-alan siirtymäohjelma, syvät jäättömät satamat, jotka tarjoavat pääsyn houkutteleville Euroopan markkinoille, sekä korkeasti koulutettua työvoimaa. Blastr Green Steel on yksi Pohjoismaiden suurimmista teollisuuden startup-yrityksistä. Blastr Green Steel on osa Vanir Green Industries -konsernia. Lisätietoja on osoitteessa www.blastr.no.

Tietoa Cargillista

Cargill on sitoutunut tarjoamaan elintarvikkeita, ainesosia, maatalousratkaisuja ja teollisia tuotteita maailman ravitsemiseksi turvallisella, vastuullisella ja kestäväällä tavalla. Toimimme toimitusketjun ytimessä ja teemme yhteistyötä viljelijöiden ja asiakkaidemme kanssa hankkiaksemme, valmistaksemme ja toimittaksemme elintärkeitä tuotteita.

160 000 hengen tiimimme innovoi määrätietoisesti ja tarjoaa asiakkaille elämän perustarpeita, jotta yritykset voivat kasvaa, yhteisöt menestyä ja kuluttajat elää hyvin. Perheyriksenä, jolla on 159 vuoden kokemus, katsomme eteenpäin ja pysymme samalla uskollisina arvoillemme. Asetamme ihmiset etusijalle. Tavoittelemme korkeammalle. Toimimme oikein – tänään ja tuleville sukupolville. Lisätietoja on osoitteessa [Cargill.com](https://www.cargill.com) ja uutiskeskuksessamme.

Tietoa Cargill Metalsista

Cargill Metalsin pääkonttori sijaitsee Singaporessa, ja yhtiön metalliliiketoiminta tarjoaa arvoa lisääviä palveluita ja ratkaisuja globaalin rauta-alan toimitusketjussa. Yhdistämällä 160 vuoden kokemuksen riskienhallinnasta globaaleilla hyödykemarkkinoilla ja yli 40 vuoden ainutlaatuisen osaamisen rautateollisuudesta tarjoamme asiakkaillemme tukea, jota he tarvitsevat menestyäkseen. Yhdistämme rautamalmikaivokset ympäri maailmaa terästehtaisiin keskeisillä markkinoilla ja tarjoamme laajan valikoiman palveluita teknisestä markkinoinnista räätälöityihin riskienhallintaratkaisuihin koko toimitusketjussa, mukaan lukien teräksen loppukäyttäjille.

Cargill Metalsin yli 150 asiantuntijaa, vakiintunut globaali verkosto ja toimipisteet Kiinassa, Singaporessa ja Isossa-Britanniassa palvelee asiakkaitamme. Toimimme yli 25 satamassa ja yli 150 varastossa maailmanlaajuisesti tarjoten fyysisiä ja taloudellisia ratkaisuja yli 2 500 asiakkaalle 40 maassa. Siirrämme vuosittain noin 50 miljoonaa tonnia rautamalmia ja 6 miljoonaa tonnia terästä maailmanlaajuisesti. Lisätietoja on osoitteessa <https://www.cargill.com/metals/>.

Tietoa INTERFER Edelstahl Groupista

INTERFER Group varmistaa teräksen saatavuuden asiakkaiden vaatimusten mukaisesti. Yli 35 vuoden markkinakokemuksella INTERFER tuo terästankoja Eurooppaan. Se tarjoaa luotettavia toimitusreittejä pitkille ja litteille tuotteille sekä seoksille ja terästuotannon materiaaleille auto- ja rakennuslalle, konepajateollisuudelle, tuulivoimasektorille tai muille teollisuusaloille. INTERFER-tiimi tarjoaa kokemukseen ja neuvottelutaitoihin perustuvia kokonaisratkaisuja, jotka varmistavat oikea-aikaisen ja hyvin rahoitetun toimituksen. Edustamalla asiakkaita täysin asiakaslähtöisenä teräskauppiaana kansainvälisillä teräsmarkkinoilla INTERFERin tehtävänä on asiakkaidensa jatkuva liiketoiminnan menestys ja tyytyväisyys. Lisätietoja on osoitteessa www.interfer.de.

Tietoa Tesistä

Tesi (virallisesti Suomen Teollisuussijoitus Oy) on valtion omistama, markkinalähtöinen sijoitusyhtiö, joka sijoittaa riskipääoma- ja yksityisiin pääomarahastoihin sekä suoraan suomalaisiin startup- ja kasvuyrityksiin.

Tietoa Vanir Green Industriesista (VGI)

VGI on pohjoismainen liiketoiminnan kehittäjä ja sijoitusyhtiö, joka rakentaa ja skaalaa johtavia, kestäviä, kannattavia ja voittoa tuottavia yrityksiä, jotka auttavat nopeuttamaan energia-alan siirtymää. VGI:n perusti Tore Ivar Slettemoen, joka perusti myös NYSE-pörssiin listatun Freyr Batteriesin. Blastrin lisäksi VGI:n portfolioon kuuluvat Removr, joka kehittää ratkaisuja hiilidioksidin talteenottoon ja varastointiin; Freija, joka kehittää teknologiaa vihreän metaanin tuotantoon; sekä Njordr, joka keskittyy maatuuli- ja aurinkovoimahankkeisiin Pohjoismaissa. Njordrin tytäryhtiö Nordi kehittää uusiutuvan energian hankkeita Suomessa.